
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Num. 

130 

161 

101 

166 

146 

193 

182 

103 

167 

106 

Nome 

GRASSELLI Cristian 

KADLECIK Martin 

VISENTINI Stefano 

GIZZI Alessandro 

ANDELIERO Samuele 

SERRA Davide 

CARONELLI Daniele 

GALLOTTA Alessio 

WINNINGER  Moritz 

GRASSELLI Mattia 

Nazione 

ITA 

CZ 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

A 

ITA 

Classe 

GRUPPO 4 BUGGY 1600 

GRUPPO 4 BUGGY 1600 

GRUPPO 4 BUGGY 1600 

GRUPPO 4 BUGGY 1600 

GRUPPO 4 BUGGY 1600 

GRUPPO 4 BUGGY 1600 

GRUPPO 4 BUGGY 1600 

GRUPPO 4 BUGGY 1600 

GRUPPO 4 BUGGY 1600 

GRUPPO 4 BUGGY 1600 

Auto 

Gras 05 

Suzuk i  H a ya busa  B uggy  1600  

Buggy elektra bmw 

P.A.S. Suzuki 

P.A.S Buggy 1600 

Suzuki Brik-01 

Buggy Opel 1600 

Alma speed 02 

Liqui Moly 

P e te rs  Au to sp o rt  S u zu k i  7 5 0 x 2  

P u n t i  t o t a l i  

2 

3 

5 

6 

10 

10 

12 

13 

20 

24 

R2.  

1 

2 

3 

10 

4 

13 

14 

11 

15 

12 

R3.  

50 

1 

2 

3 

6 

5 

4 

50 

13 

12 

R1.  

1 

4 

14 

3 

6 

5 

8 

2 

7 

15 

P u n t i d i c a m p io n a to  

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 
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Direttore del Servizio di Cronometraggio Leo Alberto FARANDA 

Compilatore delle classifiche Maurizio GIFUNI 
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2^ AUTOCROSS PAESE di VIGHIZZOLO D'ESTE  

BUGGY 1600 - GROUP 4 

Starting Grid Final 

Vighizzolo d' Este 1,210 km 


